プレスリリース                                                 2022 年 9 月 13 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

2022年７月期通期決算説明会のお知らせ

当社は、2022 年 7 月期通期決算説明会を下記の要領で開催させていただくこととなりましたのでお知ら

せいたします。当社といたしましては、日頃よりタイムリーかつ公平な情報公開を目指しておりますので、是

非この機会をご利用いただき当社へのご理解を深めていただければ幸甚に存じます。なお、当説明会は

金融機関、報道関係の皆さま向けとさせていただきます。

記

１.日時

2022 年 9 月 14 日（水） 10：30～11：30 （10：15 受付開始）

２.会場

東京都新宿区西新宿 2 丁目 4 番 1 号 新宿 NS ビル 3 階

NS 会議室 3-D

３.出席者

代表取締役会長          澤田 秀太

代表取締役社長           野本 洋平

執行役員 経営企画部長    国門 量祐

※当日は受付にて御名刺を頂戴いたしたく、ご準備くださいますようお願い申し上げます。

※新型コロナウイルス感染症対策のため、当日はマスクの着用をお願いいたします。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6 西倉 LK ビル 2 階

設立 ：2005年 9 月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/